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Komunikat końcowy

Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski w Pięcioboju

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 30.09.2023

 

Pięciobój K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

I Grupa  P 11-13/42-47/61-64
Koniec:    

Start:    

1 2  Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21772 47

2 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 19244 46

3 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 10661 46

4 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 10183 47

5 5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 05 47

II Grupa  P 35-38
Koniec:    

Start:    

1 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 5083 37

2 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4282 37

3 6 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 01 35

3 34 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 04 37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 I Grupa  P  Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 21771 47

2 I Grupa  P Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 19242 46

3 I Grupa  P Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 10663 46

4 I Grupa  P Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 10184 47

5 II Grupa  P Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 5081 37

6 II Grupa  P Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 4282 37

7 II Grupa  P Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 03 37

8 II Grupa  P Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 03 35

9 I Grupa  P  Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 05 47

 

Pięciobój M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

I Grupa  P11-13/42-47/61-64
Koniec:    

Start:    

1 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10081 44

2 9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 3553 12

3 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 84 46

II Grupa  P35-36-38
Koniec:    

Start:    

1 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10856 36

2 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 5225 38

3 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 4439 35

4 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3637 38

5 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 678 36

III Grupa  P37
Koniec:    

Start:    

1 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 203010 37
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2 23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 129111 37

3 21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 117012 37

4 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 49213 37

IV Grupa  P33-34/52-57
Koniec:    

Start:    

1 27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 30120 54

2 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 28314 55

3 30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 24818 34

4 29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21715 34

5 26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 9517 54

6 25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6516 34

7 31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 019 53

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 III Grupa  Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 20301 37

2 III Grupa  Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 12912 37

3 III Grupa  Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 11703 37

4 II Grupa  Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 10851 36

5 I Grupa  Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 10081 44

6 II Grupa  Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 5222 38

7 III Grupa  Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 4924 37

8 II Grupa  Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 4433 35

9 II Grupa  Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 3634 38

10 I Grupa  Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 3552 12

11 IV Grupa  Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 3011 54

12 IV Grupa  Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 2832 55

13 IV Grupa  Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 2483 34

14 IV Grupa  Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 2174 34

15 IV Grupa  Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 955 54

16 II Grupa  Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 675 36

17 IV Grupa  Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 656 34

18 I Grupa  Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 83 46

19 IV Grupa  Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 07 53

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  10:58:00

Start: 23-09-30   10:30:00

1 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 5.3113 37 588+0.5

2 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.523 44 345+0.5

3 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.977 36 164+1.0

4 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.3715 37 155+0.7

5 10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.832 13 148-0.4

6 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.5011 38 128+0.6

7 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.318 38 77+0.2

8 9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 4.571 12 56+1.0

9 21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.8212 37 27+1.2

10 19 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.6210 13 +0.9

11 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 3.494 46 +0.4

12 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.819 36 -0.1

14 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 44

13 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 47

23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) DNS14 37

33 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS16 38
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I II III

5.14 5.31 5.11Michał KOTKOWSKI
+1.2 +0.5 +0.1

5.18 5.52 rMaciej LEPIATO
-0.4 +0.5

3.65 3.59 3.97Krzysztof CIUKSZA
-0.6 +0.7 +1.0

4.37 4.28 xFabian HARĘŻA
+0.7 +1.6 +0.2

x 4.56 4.83Sławomir WACHOWIAK
-0.4 +1.4 -0.4

4.50 x xMichał MITRUS
+0.6 +0.6 +0.4

4.31 4.14 4.30Kacper DRYGAŁA
+0.2 +0.6 +1.0

4.29 4.57 4.35Artur OLENDER
+0.8 +1.0 +1.6

3.82 rŁukasz CZARNECKI
+1.2

3.59 3.62 3.40Daniel MROTEK
-0.5 +0.9 +0.5

x 3.49 3.47Paweł KAWECKI
+1.2 +0.4 +1.3

2.81 2.78 2.75Maciej GLIWIŃSKI
-0.1 +0.4 +1.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 5.31 5881 37

2 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.52 3452 44

3 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.97 1643 36

4 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 4.37 1554 37

5 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.83 1485 13

6 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.50 1286 38

7 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.31 777 38

8 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 4.57 568 12

9 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.82 279 37

10 Daniel MROTEK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.62 010 13

11 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 3.49 011 46

12 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.81 012 36

Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 44

Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNS 37

 

Rzut oszczepem (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  11:22:00

Start: 23-09-30   11:00:01

1 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 12.064 55 108

2 29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.905 34 107

3 25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.081 34 28

4 26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 8.112 54 25

5 30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.906 34 5

27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) NM3 54

31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 53

Strona 3 Druk: 23-09-30 18:10:33



I II III

x 12.06 xTomasz ŁUSZCZ

13.72 13.90 13.83Eryk SZYMONIAK

8.04 9.60 10.08Oskar GAZDYSZYN

8.11 x xJan PIENIO

x 6.90 6.58Tomasz RYŚ

x x xArtur KAMIŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 12.06 1081 55

2 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.90 1072 34

3 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.08 283 34

4 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 8.11 254 54

5 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.90 55 34

6 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin NM 054

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 53

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  11:26:00

Start: 23-09-30   11:00:00

1 2 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.262 47 280+0.4

2 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 4.214 46 255-0.4

3 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.153 47 225+1.0

4 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.856 37 26+0.9

5 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 2.847 37 25+0.7

6 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 3.341 46 11+0.7

5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 47

I II III IV V VI

4.26 x 4.14Agata GAŁAN
+0.4 -0.5 +1.1

4.21 4.13 4.15Katarzyna KISIEL
-0.4 +1.3 +1.0

x 4.15 xMagdalena GONTARZ
+0.8 +1.0 +0.1

1.97 2.73 2.85Iwona KOPROWSKA
-0.3 +1.1 +0.9

2.74 2.84 2.65Natalia PAWLAK
-0.5 +0.7 +1.0

3.34 3.28 3.04Kornelia ADAMCZYK
+0.7 +0.5 +1.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.26 2801 47

2 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 4.21 2552 46

3 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.15 2253 47

4 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.85 264 37

5 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 2.84 255 37

6 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 3.34 116 46

 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47
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Pchnięcie kulą M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  11:45:00

Start: 23-09-30   11:30:00

1 23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 12.5912 37 771

2 21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.8410 38 443

3 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.401 44 326

4 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 9.0211 37 237

5 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 9.199 38 205

6 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.045 35 59

7 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.7813 37 30

8 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.606 36 19

9 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.228 36 11

10 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 5.982 46 2

11 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.277 38 1

33 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS14 37

14 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 44

13 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 47

I II III

12.59 12.30 xJakub MIROSŁAW

10.63 10.84 xŁukasz CZARNECKI

10.18 10.31 10.40Maciej LEPIATO

9.02 8.50 7.99Michał KOTKOWSKI

9.19 7.91 8.04Michał MITRUS

x 8.04 7.87Paweł SUCHECKI

6.78 x 5.89Fabian HARĘŻA

6.58 6.60 6.05Krzysztof CIUKSZA

6.22 6.10 6.07Maciej GLIWIŃSKI

4.52 5.98 5.97Paweł KAWECKI

5.27 4.81 xKacper DRYGAŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 12.59 7711 37

2 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.84 4432 38

3 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.40 3263 44

4 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 9.02 2374 37

5 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 9.19 2055 38

6 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 8.04 596 35

7 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 6.78 307 37

8 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.60 198 36

9 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.22 119 36

10 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 5.98 210 46

11 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.27 111 38

Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 37

Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 44

Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47
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Pchnięcie kulą K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  12:45:00

Start: 23-09-30   12:30:00

1 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.561 46 580

2 2 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.962 47 480

3 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 7.564 46 411

4 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.738 37 268

5 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.367 37 213

6 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 6.203 47 195

5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 47

6 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS6 35

I II III IV V VI

8.56 8.44 8.34Kornelia ADAMCZYK

7.93 7.20 7.96Agata GAŁAN

7.44 7.19 7.56Katarzyna KISIEL

6.44 6.35 6.73Natalia PAWLAK

6.36 6.12 5.93Iwona KOPROWSKA

6.20 x 5.86Magdalena GONTARZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.56 5801 46

2 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.96 4802 47

3 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 7.56 4113 46

4 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 6.73 2684 37

5 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.36 2135 37

6 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 6.20 1956 47

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz DNS 35

 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

 

Rzut oszczepem K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  13:10:00

Start: 23-09-30   13:00:00

1 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.143 35 303

2 19 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.825 13 1

9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) NM1 12

6 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS4 35

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 13

18.81 19.22 22.14Paweł SUCHECKI

13.31 13.71 14.82Daniel MROTEK

x x xArtur OLENDER
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 22.14 3031 35

2 Daniel MROTEK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.82 12 13

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz DNS 35

Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 13

5 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz NM 12

 

Rzut dyskiem (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  13:11:00

Start: 23-09-30   12:45:00

1 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 14.664 55 99

2 26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 10.442 54 57

3 27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 9.583 54 38

4 29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.695 34 20

5 30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.526 34 12

6 25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.421 34 3

31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 53

I II III

13.38 14.66 14.62Tomasz ŁUSZCZ

7.94 10.44 10.38Jan PIENIO

8.84 9.30 9.58Artur KAMIŃSKI

x x 10.69Eryk SZYMONIAK

9.52 x xTomasz RYŚ

6.56 6.09 7.42Oskar GAZDYSZYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 14.66 991 55

2 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 10.44 572 54

3 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 9.58 383 54

4 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.69 204 34

5 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.52 125 34

6 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.42 36 34

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 53

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 Start: 23-09-30   13:28:48

1 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 23.914 37 905

2 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.706 36 606

3 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.215 38 280

4 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 27.862 37 281

5 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 28.853 38 93

6 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 34.737 46

7 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 43.308 36
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Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/2 Start: 23-09-30   13:30:00

13 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 47

19 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 38

23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) DNF4 37

21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNF5 37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 23.911 905371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.702 606362

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 27.864 281373

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.213 280384

Bieg 1 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 28.855 93385

Bieg 1 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 34.736 0466

Bieg 1 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 43.307 0367

Bieg 2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNFDNF 37

Bieg 2 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF 37

Bieg 2 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

Bieg 2 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

 

200 m (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+2.3 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-30   13:46:55

1 27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 31.722 54 155

2 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 49.584 55

31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 53

25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 34

30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 34

29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 34

26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS6 54

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 31.721 155541

Bieg 1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 49.582 0552

Bieg 1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 53

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNSDNS 54

Bieg 1 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-30   14:01:43

1 2 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.614 47 684

2 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 13.983 46 581

3 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.205 47 518

4 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 18.682 37 20

5 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 17.636 46 7

6 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.317 37

6 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS8 35
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5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.611 684471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 13.982 581462

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 14.203 518473

Bieg 1 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 18.684 20374

Bieg 1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 17.635 7465

Bieg 1 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 20.316 0376

Bieg 1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS 35

Bieg 1  Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-30   14:05:31

1 9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 13.111 12 204

2 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.417 44 178

3 10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.455 13 102

4 19 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.533 13

5 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 19.048 35

14 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 44

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 13.111 204121

Bieg 1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.412 178442

Bieg 1 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.453 102133

Bieg 1 Daniel MROTEK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.534 0134

Bieg 1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 19.045 0355

Bieg 1 Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 44

 

100 m (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.8 m/sBieg 1/1 Start: 23-09-30   13:52:33

1 29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 23.543 PK

2 25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 29.735 PK

3 30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 31.267 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 23.541 PK1

Bieg 1 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.732 PK2

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 31.263 PK3
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Pchnięcie kulą (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  15:27:00

Start: 23-09-30   15:00:00

1 30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.696 34 231

2 27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 4.703 54 108

3 29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.525 34 90

4 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 5.264 55 76

5 25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.821 34 40

6 26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 3.372 54 13

31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 53

6.49 6.44 6.69Tomasz RYŚ

4.60 4.70 4.47Artur KAMIŃSKI

5.38 5.36 5.52Eryk SZYMONIAK

4.95 5.13 5.25Tomasz ŁUSZCZ

4.45 4.82 4.74Oskar GAZDYSZYN

2.84 3.37 3.25Jan PIENIO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.69 2311 34

2 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 4.70 1082 54

3 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.52 903 34

4 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 5.26 764 55

5 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.82 405 34

6 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 3.37 136 54

Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 053

 

Rzut dyskiem K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  15:45:00

Start: 23-09-30   15:30:00

1 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 23.661 46 468

2 2 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.932 47 274

3 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 19.014 46 230

4 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 17.288 37 215

5 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.817 37 150

6 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.883 47 79

5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 47

6 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS6 35

I II III IV V VI

23.13 x 23.66Kornelia ADAMCZYK

19.93 18.31 xAgata GAŁAN

15.63 19.01 17.66Katarzyna KISIEL

16.40 x 17.28Natalia PAWLAK

15.81 15.50 14.34Iwona KOPROWSKA

x x 14.88Magdalena GONTARZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 23.66 4681 46

2 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.93 2742 47

3 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 19.01 2303 46

4 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 17.28 2154 37

5 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.81 1505 37

6 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 14.88 796 47

Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz DNS 35

 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

 

Rzut dyskiem M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-09-30  16:35:00

Start: 23-09-30   16:00:00

1 21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 41.6513 37 700

2 23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 36.8415 37 520

3 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 26.0214 37 127

4 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.5412 38 96

5 9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz(POL) 22.481 12 95

6 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.883 44 92

7 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.317 35 81

8 18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.9110 36 56

9 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 19.7116 37 22

10 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 15.874 46 6

11 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.459 38 5

12 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.698 36 4

19 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS11 38

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 13

14 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 44

13 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 47
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x 39.90 41.65Łukasz CZARNECKI

x 39.90 41.65Łukasz CZARNECKI

36.42 36.84 33.54Jakub MIROSŁAW

36.42 36.84 33.54Jakub MIROSŁAW

23.34 26.02 21.01Michał KOTKOWSKI

23.34 26.02 21.01Michał KOTKOWSKI

18.87 15.68 21.54Michał MITRUS

18.87 15.68 21.54Michał MITRUS

x 20.01 22.48Artur OLENDER

x 20.01 22.48Artur OLENDER

25.02 24.68 27.88Maciej LEPIATO

25.02 24.68 27.88Maciej LEPIATO

20.22 19.08 21.31Paweł SUCHECKI

20.22 19.08 21.31Paweł SUCHECKI

14.71 17.91 14.14Maciej GLIWIŃSKI

14.71 17.91 14.14Maciej GLIWIŃSKI

19.71 x xFabian HARĘŻA

19.71 x xFabian HARĘŻA

x 14.26 15.87Paweł KAWECKI

x 14.26 15.87Paweł KAWECKI

14.37 x 14.45Kacper DRYGAŁA

14.37 x 14.45Kacper DRYGAŁA

9.29 10.75 12.69Krzysztof CIUKSZA

9.29 10.75 12.69Krzysztof CIUKSZA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 41.65 7001 37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 36.84 5202 37

3 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 26.02 1273 37

4 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 21.54 964 38

5 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 22.48 955 12

6 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.88 926 44

7 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 21.31 817 35

8 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.91 568 36

9 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 19.71 229 37

10 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 15.87 610 46

11 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.45 511 38

12 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.69 412 36

Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 44

Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 47

Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 38

Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS 13
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400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-30   17:02:26

1 11 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp. 67.035 44 67

2 15 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra 1:46.646 35

14 Eryk KOSMALA GZSN START Gorzów Wlkp. DNS4 44

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 67.031 67441

Bieg 1 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 1:46.642 0352

Bieg 1 Eryk KOSMALA 07-09-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 44

 

800 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-30   17:13:58

1 2 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp. 2:45.665 47 459

2 4 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom 2:46.223 46 447

3 3 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom 3:37.204 47 1

4 1 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice 3:46.266 46

5 7 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. 3:57.807 37 19

6 8 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra 5:14.772 37

5  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp. DNS1 47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 2:45.661 459471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 2:46.222 447462

Bieg 1 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 3:57.805 19373

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 3:37.203 1474

Bieg 1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 3:46.264 0465

Bieg 1 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 5:14.776 0376

Bieg 1  Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-30   17:25:22

1 22 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań 5:03.003 37 173

2 16 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp. 5:26.408 36 292

3 24 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra 5:39.902 37 4

4 17 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp. 5:48.477 38

5 9 Artur OLENDER IKS Bydgoszcz 6:06.191 12

6 20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra 6:58.015 38

7 12 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa 7:11.189 46

8 21 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp. 7:27.694 37

19 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS14 13

10 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS13 13

33 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS11 38
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18 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp. DNS6 36

13 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp. DNS12 47

23 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław DNS10 37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5:26.402 292361

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 5:03.001 173372

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 5:39.903 4373

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 5:48.474 0384

Bieg 1 Artur OLENDER 75-06-09 IKS Bydgoszcz 6:06.195 0125

Bieg 1 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 6:58.016 0386

Bieg 1 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 7:11.187 0467

Bieg 1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 7:27.698 0378

Bieg 1 Daniel MROTEK 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

Bieg 1 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 13

Bieg 1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław DNSDNS 37

Bieg 1 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 38

Bieg 1 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 36

Bieg 1 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 47

 

1500 m (wózki) M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-30   17:34:56

1 27 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin 5:06.152 54

2 28 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa 7:07.661 55

26 Jan PIENIO KSI Start Szczecin DNS3 54

25 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp. DNS4 34

30 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp. DNS6 34

29 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS7 34

31 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp. DNS5 53

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 5:06.151 0541

Bieg 1 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 7:07.662 0552

Bieg 1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 53

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34

Bieg 1 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNSDNS 54

Bieg 1 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS 34
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